
2022年 1月 20日 
代理店の皆様へ 

株式会社あいおいニッセイ同和自働車研究所 
 
 

新型コロナ陽性者発生に伴う電話相談業務の一時停止について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社業務に関し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて、今般弊社社員において新型コロナ陽性者が発生いたしましたことをご報告いたしますとともに、これ
に伴いせいび電話相談業務を一時停止させていただくことをお知らせいたします。 
代理店の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りたくお願
い申し上げます。 

敬具 
記 

 
■一時停止させていただく業務 
①せいび技術相談…対象:登録代理店様 
②せいび電話相談…対象:次世代せいび研究会会員代理店様 
 
■業務停止期間 
2022年 1月 20日(木)～21日(金) 
※1月 24日(月)より業務再開させていただく予定です。 
なお、常設セミナーについても 1月 24日以降、通常通り開催いたします。 
 

以上 


